KOSZTORYS OFERTOWY
na wykonanie  remontu drogi powiatowej Nr 1 215 R 
Werynia - Kłapówka km 2+ 787 – 4+678
w miejscowości Werynia
 
	L.p.
	INDEKS
NR SST
	Opis; wyszczególnienie robót
	Jedn.

miary
	Ilość
	Cena 

Jedn. 
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	KNNR-6

T 0108/02
D-05.03.05b
	Mechaniczne wyrównanie do profilu istniejącej nawierzchni bitumicznej betonem asfaltowym AC 11W  na średnią grubość 4cm

dla ruchu KR-2  

  km 2+787 – 4+678
 Mg – 1891 x 5,60 x 0,100 = 1 058,96

	Mg
	1 059
	
	

	2.
	KNNR-6  T 0309/02
D-05.03.05a
	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego AC 8S o grubości warstwy 4cm dla ruchu KR -2 

km 2+787 – 4+678

m2 – 1891 x 5,50 = 10 400,50

	m2
	10 401
	
	

	3.
	KNNR-6

T 0113/04
D-04.04.00

D-04.04.02
	Umocnienie poboczy kruszywem kamiennym łamanym 0-31,5 mm o grubości warstwy 8cm  z  mechanicznym zagęszczeniem

  km 2+787 – 4+678
m2  - 1 891 x 0,75 x 2 = 2836,50

	m2
	2837
	
	

	4.
	KNNR-6
T1302/02

D-06.04.01
	Odmulenie istniejących rowów na średnią głębokość 30cm z wyprofilowaniem dna i skarp
km 2+787 – 4+678

m- 1891x2 – 75 = 3707

	m 
	3707
	
	

	Razem wartość netto:
	

	Podatek VAT 23%:
	

	Ogółem brutto:
	


